2
[image: ]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 05.06.2019                                                                                                № 155
г. Ханты-Мансийск

О внесении изменений в постановление
администрации Ханты-Мансийского
района от 26.12.2018 № 374
«Об утверждении перечня строек
и объектов, подлежащих строительству
(реконструкции, модернизации)
на территории Ханты-Мансийского
района на 2019 год и плановый период
2020 – 2021 годов»

В соответствии решением Думы Ханты-Мансийского района
от 17.05.2019 № 457 «О внесении изменений в решение Думы Ханты-Мансийского района от 07.12.2018 № 375 «О бюджете Ханты-Мансийского района на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов»
и на основании постановления администрации Ханты-Мансийского района от 12.11.2015 № 259 «Об утверждении Порядка осуществления бюджетных инвестиций в объекты капитального строительства муниципальной собственности Ханты-Мансийского района»:

1. Внести в приложение к постановлению администрации Ханты-Мансийского района от 26.12.2018 № 374 «Об утверждении перечня строек и объектов, подлежащих строительству (реконструкции, модернизации)
на территории Ханты-Мансийского района на 2019 год и плановый
период 2020 – 2021 годов» следующие изменения:
1.1. Раздел 1 «Муниципальная программа «Развитие и модернизация жилищно-коммунального комплекса и повышение энергетической эффективности в Ханты-Мансийском районе на 2019 – 2024 годы» дополнить строкой 1.12 следующего содержания:
«
	1.12.
	Разработка проектно-сметной документации по объекту «Строительство сетей холодного водоснабжения
по ул. Лесная, пер. Торговый
1, 2, пер. Северный
п. Выкатной»
	-
	-
	2019
	2019
	-
	2 066,7
	0,0
	2 066,7
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

».

1.2. Строку 3.4 изложить в следующей редакции:
«
	3.4.
	Культурно-спортивный комплекс (дом культуры – библиотека – универсальный игровой зал) в д. Ярки Ханты-Мансийского района
	мест/
томов книж-ного фонда/ чел./ сут./
кв. м/
	100/ 9100/30/ 765,5/ 2981
	2018
	2020
	206 311,11
в ценах
1 кв.
2016 года
	203 380,0
	0,0
	203 380,0
	30,0
	0,0
	30,0
	0,0
	0,0
	0,0

».

1.3. Строку 4.1 изложить в следующей редакции:
«
	4.1.
	Реконструкция школы с пристроем для размещения групп детского сада п. Луговской
	мест/
кв. м
	100/ 5 589,7
	2017
	2019
	150 811,42
в ценах
4 кв.
2015 года
	104 770,5
	28875,3
	75 895,2
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

».

1.4. Строку 4.3 изложить в следующей редакции:
«
	4.3.
	Корректировка проектно-сметной документации по объекту: «Реконструкция школы с пристроем
в п. Красноленинский»
	мест/ восп.
	100/ 60
	2018
	2019
	3486,5
	3 700,0
	0,0
	3 700,0
	30,0
	0,0
	30,0
	0,0
	0,0
	0,0

».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Наш район»
и разместить на официальном сайте администрации Ханты-Мансийского района.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Ханты-Мансийского района, курирующего деятельность комитета экономической политики администрации Ханты-Мансийского района.

И.о. главы Ханты-Мансийского района                                           Р.Н.Ерышев
image1.emf